平成  年  月  日
公益財団法人国際科学振興財団
会 長   大 竹  美喜  殿

寄 附 申 込 書（一般）

寄附申込者
御住所

御芳名                 印

公益財団法人国際科学振興財団の趣意に賛同し、その公益目的事業等資金として寄附

金等取扱規程の全規程内容を了解のうえ、寄附金等に関し下記のとおり申し込みます。

記

1.金  額                円

2．物品・固定資産

 （種類・量・評価額等）

3. その他

  事務担当者名
   連絡先住所
   電話番号                             FAX 番号

 (注記)一般寄附金の場合には、寄附金の 50%以上を公益目的事業に使用します。

（寄附様式１-１）